Luminaire DEL linéaire pour très grande hauteur
SSL-LHB5
Secteur Plage de puissance (W) Plage de lumens
Commercial
et industriel
Puissance (W) sélectionnable
(78-400W) 11 700~60 000 lm
05/14/24

Information sur le produit
Code pour
commander
DLC
Premium Numéro du modèle Puissance (W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure-L70
Lumens initiaux émis
(lm) TCP (K) IRC
Endroit
mouillé
Qté par
boîte
3682219 - SSL-LHB5/78W/MK/120-347V/AC/D 78 120-347V 100 000 11 700 40-50 ≥80 Oui 4
3682216 O SSL-LHB5/155M/MW/MK/120-347V/AC/D 155-130-105 120-347V 100 000 23 250-19 500-15 750 40-50 ≥80 Oui 4
3682211 O SSL-LHB5/270L/MW/MK/120-347V/AC/D 270-230-200 120-347V 100 000 40 500-34 500-30 000 40-50 ≥80 Oui 4
3682212 O SSL-LHB5/400XL/MW/MK/120-347V/AC/D 400-360-320 120-347V 100 000 60 000-54 000-48 000 40-50 ≥80 Oui 2
3660261 - SSL-LHB5/LV/12V/SENSOR Détecteur à micro-ondes pour luminaire linéaire pour très grande hauteur SSL-LHB5 12V c.c.
3660262 - SSL-LHB5/LV/12V/CONTROLLER Télécommande pour détecteur à micro-ondes pour luminaire luminaire linéaire pour très grande hauteur SSL-LHB5 (requis pour programmation)
3660263 - SSL-LHB5/PDT/KIT Trousse de montage suspendu pour linéaire pour très grande hauteur SSL-LHB5 (1 pièce)
3660264 - SSL-LHB5/SRF/KIT Trousse de montage en surface pour linéaire pour très grande hauteur SSL-LHB5 (2 pièces)
3660288 - SSL-LHB5/155M/WIREGUARD Garde-fil 155M pour très grande hauteur SSL-LHB5
3660289 - SSL-LHB5/270L/WIREGUARD Garde-fil 270L pour très grande hauteur SSL-LHB5
3660290 - SSL-LHB5/400XL/WIREGUARD Garde-fil 400XL pour très grande hauteur SSL-LHB5
3660291 - SSL-LHB5/78W/WIREGUARD Garde-fil 78W pour très grande hauteur SSL-LHB5
Information sur la commande    Exemple : SSL-LHB5/135S/MW/MK/120-347V/AC/D
Nom de la gamme Type de luminaire Puissance (W) TCP (Kelvin) Tension Montage Intensité variable Accessoires
SSL (éclairage à semi-conducteurs) LHB5 (linéaire pour très grande hauteur) 78W
155M/MW (puissance (W) sélectionnable, max.155W)